

使用日: 7月7日

品名 七夕ゼリー

規格: 40g/個

原材料名	アレルゲン
果糖	-
グラニュー糖	-
ポリデキストロース	-
ぶどう糖果糖液糖	-
ぶどう果汁	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
酸味料	-
ビタミンC	-
香料	-
着色料(紅花黄、クチナシ)	-
クエン酸第一鉄Na	-
水	

使用日: 7月8日

品名 いかの天ぷら

規格: 40g/切

原材料名	アレルゲン
いか	いか
小麦粉	小麦
澱粉(コーン)	-
ベーキングパウダー	-
食塩	-
揚げ油(菜種)	-
加水	
コンタミネーション: 卵・大豆・えび・ごま・さば	

使用日: 7月15日

品名 あじフライ

規格: 50g/個

原材料名	アレルギー
アジ	-
パン粉	小麦
小麦粉	小麦
食塩	-
小麦粉加工品	小麦
香辛料	-
水	
※食品添加物: pH調整剤、乳化剤、酸化剤(V.C)	

使用日: 7月19日

品名 ナン

規格: 70g/袋

原材料名	アレルギー
小麦粉	小麦
なたね油	-
砂糖	-
食塩	-
イースト	-
乳化剤	-
ビタミンC	-
水	
コンタミネーション: 卵・乳・大豆・オレンジ・牛肉・くるみ・鶏肉・豚肉・りんご	

